

Hyvät Suomen Kirurgiyhdistyksen jäsenet,

Kesälomat pyörivät, ja monessa sairaanhoitopiirissä on palattu jo normaaliin arkeen koronaviruspandemian ensimmäisen aallon laannuttua. Jonoja puretaan jälleenrakentamisen hengessä, ja jos kesälomat eivät ole päällä, ne ovat taas jossain edessäpäin.

Suomen ulkopuolelle katsoessa voi todeta, että pandemia on kaikkea muuta kuin ohi, eikä rokotetta ole vielä näköpiirissä. Toisen pandemia-aallon tuleminen Suomeen on epävarmaa, mutta-tällä hetkellä siitä on merkkejä näkyvissä.

Näin ollen Suomen Kirurgiyhdistyksen ja Suomen Anestesiayhdistyksen hallitukset ovat tehneet 28.7. päätöksen, ettei Operatiivisia päiviä ole turvallista eikä järkevää järjestää perinteisessä muodossa vuonna 2020. Tuhannen henkilön massatapahtuman järjestäminen on liian riskialtista paitsi taloudellisesti ja ammattikuntamme imagomme kannalta, mutta ennen kaikkea Covid-19 -infektion leviämisen kannalta.

Kirurgiyhdistyksen ja Anestesiayhdistyksen yhteiskokous, Faltin-luento ja vuotuiset tunnustus-palkintojen jaot (Vuoden Kirurgi ja Vuoden Väitöskirja) tullaan järjestämään keskiviikkona 25.11. webinaarina, jolloin tapahtumaan osallistuminen on helppoa ja turvallista. Yhteiskokouksen ohjelma käsittelee pandemiaa ja työaikalakia. Webinaarin tarkempi ohjelma tiedotetaan jäsenistöllemme lähempänä. Samoin vapaiden esitelmien pitäminen ratkeaa eri erikoisalojen osalta elokuun aikana. Webinaari on maksuton.

Operatiiviset päivät siis järjestetään pandemian vuoksi yksipäiväisenä webinaarina 25.11.2020.

Kirurgiyhdistyksen vuosikokous järjestetään webinaarin päätteeksi.

Kirurgiyhdistyksen hallituksen muodostavat eri erikoisalayhdistysten puheenjohtajat. Tämän lisäksi hallitukseen kuuluu vuosikokouksen valitsemana puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, I sihteeri, II sihteeri, taloudenhoitaja, erikoistuvien lääkäreiden edustaja ja Scandinavian Journal of Surgery -lehden edustaja.

Tänä vuonna erovuorossa ovat toinen sihteeri ja erikoistuvien lääkäreiden edustaja. Sihteerin pesti on nelivuotinen (kaksi vuotta II sihteerinä ja kaksi vuotta I sihteerinä) ja erikoistuvien edustajan pesti kaksivuotinen. **Vapaamuotoisia hakemuksia erikoistuvien lääkäreiden edustajan ja SKY:n sihteerin pestiin pyydetään 7.10.2020 mennessä osoitteeseen toimisto@kirurgiyhdistys.fi.** Hakijoiden tulee luonnollisesti olla SKY:n jäseniä.

Tiedotamme Operatiivisten päivien webinaarin ohjelmasta välittömästi, kun se valmistuu.

Hyvää loppukesää ja pysykää terveinä!

Johanna Turtiainen
puheenjohtaja

johanna.turtiainen@siunsote.fi

Ville Vänni

I sihtteri

ville.vanni@siunsote.fi